RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS SELECIONADAS DO EDITAL DE CULTURA nº

001/2024

PREMIAÇÃO PARA PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

A PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, com observância da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do

Decreto nº 11.453, de 23 de março de 2023, Decreto Federal Regulamentador nº

11.525 de 11 de maio de 2023, e do Decreto Municipal nº 4.494 de 29 de Setembro de

2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS INSCRITAS no EDITAL

DE CULTURA nº 001/2024 – PREMIAÇÃO PARA PRODUÇÃO AUDIOVISUAL. A Comissão

de Análise de Projetos, conforme Portaria nº 066 de 02 de Outubro de 2023, informa

que realizou a apreciação documental no dia 22 de agosto, na Secretaria Municipal de

Cultura e Turismo e apresentou o que segue:

Conforme Art. 6º seguem os cadastramentos de Profissionais de Cultura e Coletivos

Culturais:

Inscrição PROPONENTE  NOME

ARTÍSTICO DO

PROFSSIONAL

DE CULTURA

CPF / CNPJ TÍTULO DO

PROJETO

CATEGORIA SITUAÇÃO

01 Beatriz

Bidinotti

Beatriz

Bidinotti

470.272.558-04 Entre Trilhos:

a Estação

Ferroviária

em Laranjal

Paulista

Documentário HABILITADA

Laranjal Paulista, 30 de agosto de 2024.